
2024 年 11 月 吉日 

お得意様各位 

宮松城南 株式会社 

 

第 4 土曜日休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこれまで第 2 土曜日を休業日としておりましたが職場環境改善や人材確保

を目的とした働き方改革の一環として新たに第 4 土曜日も休業日とさせていただく経営判断

を致しました（ダンプ事業につきましては６月以降も第４土曜も通常営業となります） 

休業増加に伴いお取引先関係者様へ多大なご迷惑お掛けしますがご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

1.適用開始日 2025 年 6 月 1 日より 

 

2.休業日  第 2・第 4 土曜日、日曜、祝日、夏季休業、年末年始休業 

 

＜本社工場：生コン業務＞ 

土曜稼働 日 中 夜 間 

第 1 土曜日 稼 働  

 

休 業 

 

第 2 土曜日 休 業 

第 3 土曜日 稼 働 

第 4 土曜日 休 業 

第 5 土曜日 稼 働 

 

＜千葉工場：産業廃棄物処理・収集運搬・ダンプ事業＞ 

土曜稼働 余剰生コン受入 ダンプ事業 

第 1 土曜日 稼 働 稼 働 

第 2 土曜日 休 業 休 業 

第 3 土曜日 稼 働 稼 働 

第 4 土曜日 休 業 稼 働 

第 5 土曜日 稼 働 稼 働 

以上 


